СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2023                         № 232 протокол № 48
ст-ца Крыловская

О признании утратившим силу решения Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 12 февраля 2021 года № 105 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском поселении Крыловского района и членов их семей на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 17 февраля 2023 года № 4857-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 12 февраля 2021 года № 105 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском поселении Крыловского района и членов их семей на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и связям с общественными организациями.
4. Решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Крыловского
сельского поселения Крыловского района                                            Н.М. Волкова

Глава Крыловского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Крыловского района                                                              С.Н. Яковлева